Rzecz prosta, że broszura ta napisana jeszcze w listopadzie roku zeszłego, nie mogła uwzględnić dalszych etapów rozwoju Rewolucji Międzynarodowej, zwłaszcza rewolucji na Węgrzech i w Bawarii.

Co zdziałali bolszewicy w ciągu roku, a czego jeszcze nie dokonali?

Po upływie roku od przewrotu listopadowego, każdy spogląda wstecz i widzi, jak wielkie zaszczytne zmiany od 25 Października (7 Listopada) 1917 r.

Klasa szlachecka zniszczona została na zawsze i ślad po niej zaginął. Własność rolna szlachecka nie istnieje. Ziemia cała stała się własnością pracujących i lud pracujący może z dumą obwieścić światu: Jedyne my, robotnicy wszechświatowej wielkiej armii pracy, mamy prawo władać ziemią, a pasorzytom wara!